
ALBO  Pretorio on-line dal  21 maggio 2015  

C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

SETTORE 1° - RISORSE UMANE E TECNOLOGICHE

SERVIZIO APPALTI e CONTRATTI 

Avviso di aggiudicazione gara

Oggetto:  Lavori a difesa della Costa – Anno 2015 – Movimentazione spiaggia emersa -  
CODICI:   CIG. n.Z79146A775 -  SIOPE n. 1313 -

   Importo totale appalto: 

A) lavori a misura  soggetti a ribasso € 30.652,40

B) Lavori in economia,non soggetti a ribasso: € 800,00  

C) oneri sicurezza, non soggetti a ribasso: € 200,00

Totale appalto € 31.652,40 € 31.652,40

D) Somme a disposizione dell'Amministrazione  

d.1)  IVA al 22% ed arrotondamento € 6.965,00

d.2)  spese tecniche € 635,00

d.3) imprevisti e analisi Arpam €  747,60.

Sommano € 8.347,60 € 8.347,60

Totale progettuale  € 40.000,00

       
FINANZIAMENTO:  Capitolo 901.13.413  ex capitolo 1096.320.01 – all'oggetto “spese di manutenzione di difesa 
costiera” impegno 2015 -01484 Decreto regione Marche n.144/ITE dell'8 maggio 2015 – parte accertamento 2015 
334.

Atti di gara:
1 - deliberazione di Giunta n. 175 del 14 maggio 2015,  di approvazione del  progetto  esecutivo; 
2-  verbale in data in data 8 maggio 2015 del  Responsabile Unico del Procedimento, dott. arch. Adriano Giangolini  del Settore 
Lavori Pubblici ed Urbanistica,  di  validazione  del progetto esecutivo, a  termini dell’art. 53 e 54, del d.P.R. 207/2010;
3 - Determina di aggiudicazione definitiva n.  809 del 19 maggio 2015 del Dirigente Settore Lavori Pubblici e Urbanistica .

MODALITA'  DI  GARA: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando,   lavori inferiori a 40 mila euro  – cottimo  
fiduciario art.125, del   D.Lgs 163/2006. 

 DITTE INVITATE:

1) Fano Scavi di Cinotti M. s.n.c. - via Santa Maria della Valle n.70 - -61034 Fossombrone (PU) 
Codice fiscale – Partita IVA: n.00464810415 

2) Francesconi Costruzioni s.r.l.  - via del Buzzo n.4 -   61037 Mondolfo (PU) 
Codice fiscale – Partita IVA: n.0115470419

3) Soc. Adriatica di Vitali & Petrucci s.r.l. - via della Fratellanza n.2 – 61032  Fano PU – 
Codice Fiscale  Partita IVA: n.00942910415

4) Guidi Giovanni s.r.l. - via Lago  4/2 – 61040 Serra Sant'Abbondio PU – 
Codice Fiscale  Partita IVA: n. 01106130410

5) Boscarini Costruzioni s.r.l. - Via Enrico Mattei n.3 - 61026 Belforte all'Isauro PU – 
Codice Fiscale  Partita IVA: n. 003397830415

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it


DITTE PARTECIPANTI  E RIBASSI  OFFERTI:

1) Guidi Giovanni s.r.l. - 
via Lago  4/2 – 61040 Serra Sant'Abbondio PU – 

Ribasso  41, 677 per cento

2) Boscarini Costruzioni s.r.l. - 
Via Enrico Mattei n.3 - 61026 Belforte all'Isauro PU –

Ribasso  27, 850 per cento

3) Francesconi Costruzioni s.r.l.
 via del Buzzo n.4 -   61037 Mondolfo (PU) 

Ribasso  25,  179 per cento

AGGIUDICATARIO:  
Impresa Edile e Stradale Guidi Giovanni s.r.l. - via Lago  4/2 – 61040 Serra Sant'Abbondio PU – Codice Fiscale  
Partita IVA: n. 01106130410, con il ribasso del  41,677%. 

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA:
-  18   giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.

 PROGETTISTA e DIRETTORE DEI LAVORI:   geom. Bruno Agostinelli  – U.O.  Porto e Difesa della Costa -  Settore 
Lavori Pubblici  ed Urbanistica. 

RESPONSABILE  DEL  PROCEDIMENTO:   dott.  Arch.  Adriano  Giangolini  – Dirigente  Settore  Lavori  Pubblici  e 
Urbanistica.

Fano,  20 maggio 2015 

IL DIRIGENTE SETTORE  LAVORI PUBBLICI ED URBANISTICA 
(dott. arch. Adriano Giangolini)

(Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto Legislativo n. 82/2005) 

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it

	COMUNE DI FANO
	SERVIZIO APPALTI e CONTRATTI
	Avviso di aggiudicazione gara



